2020230119897

1ª Via - CONTRATADO

COMPLEMENTAR à 2020230006930

SIMAIA ROBERTA NASCIMENTO
2011988713

2013104072

ENGENHEIRA ELETRICISTA

-
-

SENGE - SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SENGE

SIMAIA ROBERTA NASCIMENTO - 05323734728

VINIL GESTAO E FACILITIES LTDA - 33412883000104

R$96,62 R$96,6224/05/2023 28078570001790853

VINIL GESTAO E FACILITIES LTDA 33412883000104
RUA PROFESSOR HENRIQUE COSTA

675LOTE 2 PECHINCHA

RIO DE JANEIRO RJ 22770232

PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO-

23 ESPECIFICACAO
49 PROJETO
19 DETALHAMENTO
20 DIMENSIONAMENTO
70 EXECUTIVO
85 ILUMINACAO

7.000,00 m2 9

17/05/2023 17/07/2023

17/05/2023

-

INFRAESTRUTURA

Proprietário:  FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ - FIOCRUZ CPF/CNPJ:   33781055000135

PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA REFORMA DE FACHADAS E URBANIZAÇÃO DO ENTORNO DO PRÉD
IO DA ESCOLA NACIONAL DE SAÚDE PÚBLICA. CONTRATO CELEBRADO ENTRE A VINIL ENGENHARIA E A FIOCRUZ SOB
O NÚMERO 022/2022.

AVENIDA BRASIL
4365- BONSUCESSO

RIO DE JANEIRO RJ 21040360

2020230119897

2ª Via - CONTRATANTE

COMPLEMENTAR à 2020230006930

SIMAIA ROBERTA NASCIMENTO
2011988713

2013104072

ENGENHEIRA ELETRICISTA

-
-

SENGE - SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SENGE

SIMAIA ROBERTA NASCIMENTO - 05323734728

VINIL GESTAO E FACILITIES LTDA - 33412883000104

R$96,62 R$96,6224/05/2023 28078570001790853

VINIL GESTAO E FACILITIES LTDA 33412883000104
RUA PROFESSOR HENRIQUE COSTA

675LOTE 2 PECHINCHA

RIO DE JANEIRO RJ 22770232

PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO-

23 ESPECIFICACAO
49 PROJETO
19 DETALHAMENTO
20 DIMENSIONAMENTO
70 EXECUTIVO
85 ILUMINACAO

7.000,00 m2 9

17/05/2023 17/07/2023

17/05/2023

-

INFRAESTRUTURA

Proprietário:  FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ - FIOCRUZ CPF/CNPJ:   33781055000135

PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA REFORMA DE FACHADAS E URBANIZAÇÃO DO ENTORNO DO PRÉD
IO DA ESCOLA NACIONAL DE SAÚDE PÚBLICA. CONTRATO CELEBRADO ENTRE A VINIL ENGENHARIA E A FIOCRUZ SOB
O NÚMERO 022/2022.

AVENIDA BRASIL
4365- BONSUCESSO

RIO DE JANEIRO RJ 21040360